
 
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

24.02.2017                                   м. Київ                                                   № 42КП 

 
Про створення конкурсної комісії 
для проведення конкурсу кандидатів 
на заміщення вакантної посади 
начальника Національного 
університету оборони України імені 
Івана Черняховського 
 
 

Відповідно до вимог частини 2 статті 42 Закону України “Про вищу 
освіту”, пунктів 1 та 2 розділу ІІІ Інструкції про порядок заміщення на 
конкурсній основі вакантних посад науково-педагогічних працівників  
у вищих військових навчальних закладах, військових навчальних підрозділах 
вищих навчальних закладів, що належать до сфери управління Міністерства 
оборони України, затвердженої спільним наказом Міністерства оборони 
України та Міністерства освіти і науки України від 19 жовтня 2016 року  
№ 542/1255, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 10 листопада 
2016 року за № 1461/29591, 
 
 
НАКАЗУЮ: 
 
 

1. Створити конкурсну комісію у такому складі: 
 
 

голова комісії – перший заступник Міністра оборони України  
Руснак І. С.; 

 
 

члени комісії:  
директор Департаменту військової освіти, науки, соціальної та 

гуманітарної політики Міністерства оборони України генерал-майор  
Садовський М. С.; 

 
 
перший заступник начальника Генерального штабу Збройних Сил 

України генерал-лейтенант Колесник І. І.; 
перший заступник командувача Сухопутних військ Збройних Сил 

України генерал-лейтенант Локота О. Д.; 



 
 
 

2 
перший заступник командувача Повітряних Сил Збройних Сил 

України генерал-лейтенант Вашутін А. В.; 
перший заступник командувача Військово-Морських Сил Збройних 

Сил України контр-адмірал Тарасов А. А.; 
директор Юридичного департаменту Міністерства оборони України 

полковник юстиції Коваль В. П.;  
директор Департаменту кадрової політики Міністерства оборони 

України Яцино О. В.; 
тимчасово виконуючий обов’язки директора Департаменту фінансів 

Міністерства оборони України Винник С. Л.; 
начальник Відділу з питань запобігання та виявлення корупції 

Міністерства оборони України полковник Приймак В. А.; 
тимчасово виконуючий обов’язки заступника начальника   

Національного університету оборони України імені Івана Черняховського з 
наукової роботи генерал-майор Тимошенко Р.І.; 

заступник начальника Національного університету оборони України 
імені Івана Черняховського полковник Доброгурський В.І.; 

начальник гуманітарного інституту Національного університету 
оборони України імені Івана Черняховського полковник Осьодло В.І.; 

 
секретар комісії – начальник відділу особового складу Національного 

університету оборони України імені Івана Черняховського полковник 
Могилевський Р. М. 
 
 

2. Голові конкурсної комісії: 
в роботі комісії керуватися вимогами Інструкції та інших керівних 

документів; 
роботу конкурсної комісії розпочати 27 лютого 2017 року. 

 
 

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 
 
 
 
Міністр оборони України 
генерал армії України С.Т.ПОЛТОРАК 
 
 
 
 
 

 


	Відповідно до вимог частини 2 статті 42 Закону України “Про вищу освіту”, пунктів 1 та 2 розділу ІІІ Інструкції про порядок заміщення на конкурсній основі вакантних посад науково-педагогічних працівників  у вищих військових навчальних закладах, військ...

